
  وزارة التعــليـم العالي والــبحـت الـعلـمي

 جامعة الشاذلي بن جديد الطارف

 كليّة الحقوق و العلوم السياسية

      

  2023/2024: السنة الدراسية                         ماستر قانون عام معمق اولىالسنة : المستوى

  قانون الأملاك العامة:  المقياس

  .السداسي الثاني الاستدراكیة لامتحاناتفي االطلبة  نقاطمحضر   

  

  

  

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  نواصرية حنان  اسم ولقب الاستاذ

  

  

 

 الرقم اللقب الاسم العلامة

02 

 02 

 15 

 18 

 14 

 05 

 15 

 06 

 لینة

 جیهان بلقیس

 زیاني

إیادخالد   

 آیة

 مریم

 إسلام

 سرین

 عباس

 هادف

 محمد

 فلاني 

 مرداسي

 بن عطا االله

 فداوي

 بوراوي
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